
UCHWAŁA NR LXVIII/384/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, oraz art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów powiatu w wysokości 121.885.291,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 86.447.406,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 35.437.885,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków powiatu w wysokości 132.385.769,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 90.972.655,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 41.413.114,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 4 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku do uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego 
LXVII/369/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 
2024 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr LXIV/342/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Gorzowskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1)  na pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  budżetowego  przejściowego  deficytu do wysokości 
4.000.000,00 zł. 

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości 
14.610.000,00 zł” 

2. §7 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2.879.904,00 zł” 

3. §8 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 163.600,00 zł. 

4. §10 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego 
na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  w kwocie 114.978,00 zł i wydatki na finansowanie zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 
terytorium Rzeczypospolitej w kwocie 114.978,00 zł”, 

5. §11 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19  w kwocie 27.530.000,00 zł i wydatki nimi sfinansowane w kwocie 27.530.000,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

Id: 68B1EBAE-868C-40EC-9C3B-0B3D6E200C64. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 68B1EBAE-868C-40EC-9C3B-0B3D6E200C64. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 524 767,00 4 750 000,00 5 274 767,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 524 767,00 4 750 000,00 5 274 767,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

750 Administracja publiczna 5 205 753,00 -4 750 000,00 455 753,00

75095 Pozostała działalność 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

Razem: 121 885 291,00 0,00 121 885 291,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68B1EBAE-868C-40EC-9C3B-0B3D6E200C64. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiana planu wydatków Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 131,00 5 000 000,00 5 193 131,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 131,00 5 000 000,00 5 193 131,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego

0,00 250 000,00 250 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

750 Administracja publiczna 25 172 913,00 -5 000 000,00 20 172 913,00

75095 Pozostała działalność 8 143 107,00 -5 000 000,00 3 143 107,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 507,00 -250 000,00 78 507,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego

250 000,00 -250 000,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

Razem: 132 385 769,00 0,00 132 385 769,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68B1EBAE-868C-40EC-9C3B-0B3D6E200C64. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

25 210 478,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 12 405 282,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 4 460 302,00

6.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 0,00 16 865 584,00

7.
Przychody jst z tyt. zaciągniętych pożyczek i kredytów
oraz wyemitowanych papierów wartościowych
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 14 610 000,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9.
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 10 600 478,00

10. Dochody budżetu 121 885 291,00

11. Razem przychody i dochody 147 095 769,00

14 710 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu
jednostek samorządu terytorialnego

§ 965 14 610 000,00

5. Udzielone pożyczki § 991 0,00

6. Lokaty § 994 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych
(obligacji)

§ 982 0,00 5,4E+07

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

9. Wydatki budżetu 132 385 769,00

10. Razem wydatki i rozchody 147 095 769,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Gorzowskiego w  2024 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
2024 r.

Załącznik nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/384/2024

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 11 marca 2024 r.

Id: 68B1EBAE-868C-40EC-9C3B-0B3D6E200C64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu  Gorzowskiego  

w tym: 
- rozdział 75095 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia w §6370 Środki otrzymane  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

o kwotę 4.750.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami w §6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów na zadanie 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego”, 

- rozdział 75095 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia w §6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 4.750.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w §6370 Wydatki poniesione 

ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych oraz w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia 

w §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 250.000,00 zł 

z jednoczesnym zwiększeniem w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków na 

zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Gorzowskiego”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 68B1EBAE-868C-40EC-9C3B-0B3D6E200C64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/384/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




